
aEZNY onrloW DoKLAD
Dodavatel:

CET 21spol. s r. o.
KiiZeneck6ho ndm. 1078/5
152 00 Praha 5 Barrandov

teo: 458004b6

242 464 111

Dle : C245800456

Fax: 242 464 452

s.  r .  o .
N6mestie SNP 212l4
958 01 Partizdnske 1
Slovensko

te o:  36314854

243120107
1

Doporudend

sK20201401 00

SPRAVA XAAIOVYCN ROZVODOV
Spolednost je zapsan5 v obchodnim rejsti iku:
MEstskyi soud v Praze, spis C/10581

Banka: Slovensk6 sporitel ' ia, a.s. EUR
Udet: 633651946 / 0900
BIC:  GIBASKBX
IBAN: SK

Zp0sob dodSni :
Dodaci podminky:
Platebni podmlnky: splatnost  14 dni

Datum vystaveni:
Datum uskute6ndni plnenl:
Datum splatnosti:

14.02.2012
s1.01.2012 D/h
28.02.2012 /

Oznaceni
N5zev

Mno2stvi Cena za
jednotku

Celkov6 cena
bez DPH

DPH
%

Slev
-/o

Fakturujeme Vdm dod6vku televizniho programu Nova Sport za m6sic 01l2o12:

602210
dod6vka programu

0,492

tk ladu:  EUR

1.323 650,92 650,92

Podle g9 odst. 1 zdkon a e . 23s12004 sb. o dani z plidan6 hodnoty je misto
plndni mimo tuzemsko. osobou povinnou piiznat a zaplatit oan z piioane hodnotyje platce, pro kter6ho se sluZba uskutediuje.
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W@,r/u l,:e, Loll

)PH:
Z-aKrau.
DPH:

Celkem:

Celkem zAklad:
Celkem DPH:
Zaokrouhleni:

Vystavil:

0 o/o

0,00
0,00

0 %
650,92

0,00

0,00

650,92
0,00
0,00

Doklad celkem:

K (hrad6:

Kfu^

Florianov6 Kl6ra


